
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

_________________2020 року    м. Чернігів                                        №

Про передачу капітальних вкладень

     Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою 
населених пунктів», з метою забезпечення експлуатації, ремонту та належного 
утримання об’єктів міського благоустрою виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс 
комунального підприємства «Міськсвітло» Чернігівської міської ради 
(Николенко В. М.) капітальні вкладення, що були здійснені по об’єктам:

1.1.  «Будівництво ЛЕП-10 кВ, КТП-10/0,4 кВ 160 кВА, для 
електропостачання інфраструктури пляжу «Золотий берег» торгівельні кіоски, 
атракціони по вул. Берегова в м. Чернігів» у сумі 733 817,01 гривень ( сімсот 
тридцять три гривні вісімсот сімнадцять гривень 01 копійка).

1.2.  «Будівництво системи відеоспостереження по просп. Миру на 
виїзді з міста Чернігів в напрямку міста Ріпки» у сумі 1 589 394,39 гривні (один 
мільйон п’ятсот вісімдесят дев’ять тисяч триста дев’яносто чотири гривні 39 
копійок).

1.3.  «Будівництво системи відеоспостереження на перехресті вул. Івана  
Мазепи та вул. Музична в м. Чернігів» у сумі 817 643,74 гривні (вісімсот 
сімнадцять тисяч шістсот сорок три гривні 74 копійки).

1.4.  «Будівництво системи відеоспостереження по просп. Перемоги (від 
перехрестя просп. Перемоги-вул. Олега Міхнюка до перехрестя просп. 
Перемоги-вул. Олександра Молодчого) в м. Чернігів» у сумі 1 157 116,54 
гривень (один мільйон сто п’ятдесят сім тисяч сто шістнадцять гривень 54 
копійки).



1.5.  «Будівництво системи відеоспостереження на перехресті вул. 
Рокоссовського та вул. Всіхсвятська в м. Чернігів» у сумі 866 187,01 гривень 
(вісімсот шістдесят шість тисяч сто вісімдесят сім гривень 01 копійка).

1.6.  «Будівництво системи відеоспостереження в сквері ім. Богдана 
Хмельницького в м. Чернігів» у сумі 1 535 609,48 гривень ( один мільйон 
п’ятсот тридцять п’ять тисяч шістсот дев’ять гривень 48 копійок).

1.7.  «Будівництво системи відеоспостереження в парку Болдина гора по 
вул. Толстого в м. Чернігів» у сумі 337 177,22 гривень (триста тридцять сім 
тисяч сто сімдесят сім гривень 22 копійки).

1.8.  «Будівництво системи відеоспостереження на перехресті вул. 
Князя Чорного та Реміснича в м. Чернігів» у сумі 388 114,15 триста вісімдесят 
вісім тисяч сто чотирнадцять гривень 15 копійок).

1.9.  «Будівництво системи відеоспостереження на бульварі по просп. 
Миру (прилегла територія біля Катерининської церкви) в м. Чернігів» у сумі 
382 727,44 гривень ( триста вісімдесят дві тисячі сімсот двадцять сім гривень 44 
копійки).
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова               В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-06-01T09:26:30+0000
	Горбач С.А.
	barCode




